
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.7, datë 24/02/2006 
 
 

MBI  
NUMRIN E PUNONJËSVE TË NJËSIVE BASHKIAKE TË TIRANËS 

 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32, gërma “ç”, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.10, 
dt.21/03/2005 “Për disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.18, 
dt.26/01/2001 “Për miratimin e strukturës organizative të Njësive Bashkiake të Tiranës”, 
Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.51, dt.03/11/2004 “Për delegimin e disa kompetencave 
Njësive Bashkiake të qytetit të Tiranës”, pas shqyrtimit të relacionit të paraqitur nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore, me propozimin e 
Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratojë një shtesë në numrin e punonjësve të Njësive Bashkiake: 

 

 1 (një) punonjës – në Njësitë Bashkiake me numër banorësh nga 20001 
deri në 50000 

 2 (dy) punonjës - në Njësitë Bashkiake me numër banorësh mbi 50001 
 

2. Përcaktimi i funksionit, brënda strukturës organizative të Njësive Bashkiake, lihet 
në kompetencë të Këshillit Bashkiak të vetë Njësisë. 

 
3. Efektet financiare në zbatim të pikës 1 të këtij Vendimi, të përballohen nga të 

ardhurat e vetë Njësive Bashkiake. 
 

4. Ngarkohen Njësitë Bashkiake për zbatimin e këtij Vendimi. 
 

5. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

K R Y E T A R I 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


